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Stół z krzesłami, stół rozkładany
Dalia 250/100+ 2x50 cm + 8
krzeseł KW73

Cena 6 199,00 zł

Numer katalogowy 99188251

Opis produktu

Stylowy Stół rozkładany Dalia 250/100 2×50 cm  8 krzeseł KW73 
 

Zdjęcie przedstawia realny wygląd zestawu. Nie jest wizualizacją komputerową. 

 

Stół w ponadczasowym designie

Stół drewniany Dalia o wymiarze 250/100 2 x 50 cm to doskonałe uzupełnienie każdej stylowej jadalni, salonu czy
kuchni. Solidnie wykonany, z najwyższej jakości drewna dębowego, z elementami fornirowanymi z pewnością posłuży wiele
lat. Charakteryzuje się ponadczasowym designem, który zachwyca swoją prostą formą.

 

Uroku dodają solidne, grube nogi z pięknym rzeźbieniem po obu stronach. 

 

Dodatkowo stół wyposażony jest w dwie wkładki po 50 cm, dzięki którym można go wydłużyć aż o 100 cm co da 350
cm szerokości, a zastosowany mechanizm składania i rozkładania sprawia, że czynność ta jest niezwykle prosta i przebiega
bardzo szybko.

 

Oryginalność i wytrzymałość krzesła

Krzesło KW73 posiada pięknie zaprojektowaną, ażurową drewnianą ramę, która ma praktyczne zastosowanie - można jej
użyć jako uchwyt podczas przenoszenia. Dodatkowo brak podłokietników pozwala na wsunięcie go w całości pod blat stołu
oraz zaoszczędzenie wolnej przestrzeni. Łącznik o ciekawym, wygiętym kształcie pomiędzy przednimi i tylnymi nogami
podnosi walory estetyczne krzesła. 

 

Solidna konstrukcja mebla wykonana jest z wysokiej jakości litego drewna bukowego, która z pewnością posłuży przez
wiele lat.
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Zestaw stół Dalia oraz krzesła KW73 doskonale wpisze się w wnętrza zarówno tradycyjne jak i te bardziej
nowoczesne, stając się prawdziwą ozdobą kuchni, jadalni, a także salonu.

 

Zestaw Mebli zawiera:
Stół Dalia rozkładany 250/100 2x50 cm
8 x Krzesło KW73

 

Stół możemy wykonać w innym rozmiarze, zgodnie z Państwa życzeniem.

 

Cena dotyczy krzeseł wykonanych w tkaninie podstawowej. 

 

Dysponujemy tkaninami plamoodpornymi łatwo czyszczącymi firmy Fargotex i wielu innych producentów.

 

TKANINY OBICIOWE

 

WYBARWIENIA DREWNA

 

 

Naszym priorytetem jest dokonanie wszelkich starań, aby Nasi klienci byli zadowoleni.

 

 

Meble wykonane są z wysokiej jakości polskich materiałów.

  

 

Aby uzyskać więcej informacji, proszę o kontakt z naszymi sprzedawcami:

 

Tel: 788 509 803
Tel: 661 442 118
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Istnieje możliwość obejrzenia oferowanych przez naszą firmę mebli przez 6 dni w tygodniu. Od poniedziałku do piątku w
godzinach 8:00-17:00 oraz w sobotę od godziny 8:00 do 12:00 w siedzibie naszej firmy.

 

 

 

 

 

UWAGA !!! WNOSZENIE TOWARU W ZAKRESIE KLIENTA ! MEBLE MIESZCZĄ SIĘ W DRZWIACH 80 CM

 

 

Czas realizacji zamówienia od 3 do 6 tygodni. Możliwy szybszy czas realizacji, jeśli dany model znajduje się na
stanie magazynowym.

 

 

Wybarwienia drewna
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